Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 0278/2005
Em, 30 de agosto de 2005

Câmara MunUlpal de Anthillt (ti)
Aprovado por

Sala das Sessõe^ 3 A__/.

tid»n1

LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo. Sr. Edival
José Petri, Prefeito Municipal de Anchieta, o que segue:

Que o DD. Prefeito agilize junto à Companhia Policial Militar em
Anchieta para que, em um trabalho conjunto, possam reativar o posto
policial da comunidade de Iriri, que funcionava no anexo do clube de Iriri,
pois é uma providência de extrema urgência para a segurança dos
moradores daquela comunidade, que há tempos vem reivindicando essa
providência.

Assim, esperamos ser atendidos em nosso pedido, pois confiamos
na dedicação e seriedade de Vossa Excelência, na condução da coisa
pública.

Plenário Ulisses Guimarães, 30 de agosto de 2005.

/yntií il/wfe
LEONARDO ANTÔNIO ABRANTES

Vereador

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344 www.camaraanchieta.com.br